



بیانی:

الان وقت قضاوت بوژوویچ و **تغییر بازیکنان نیست**

شاهین بیانی پیشکسوت استقلال در مورد عملکرد آبی‌های پایتخت در فصل جاری و در آخرین دیدار صحبت کرد.

استقلال در آخرین بازی لیگ هم به تساوی خارج از خانه رسید و سال ۱۴۰۳ را در حالی تمام کرد که تیم نهم جدول رده‌بندی است!

استقلال امسال لیگ را خوب شروع نکرد و حالا هم شانس‌ی برای قهرمانی ندارد. با همه مشکلاتی که استقلال داشت مشخص بود که برای قهرمانی شانس ندارد ولی می‌تواند تمام توانش را بگذارد تا برای جام حذفی قهرمان شود. امیدوارم این اتفاق برای استقلال و هوادارانش بیفتد. استقلال در سال جدید ان شاء… شروع خوبی داشته باشد. برای جام حذفی هواداران می‌توانند به شرط قهرمانی با یک جام خوشحال شوند. تقریباً تمام این ناگامی‌ها به نوعی تمام این اتفاقاتی که برای استقلال افتاد با قهرمانی در جام حذفی پوشش داده می‌شود. امیدوارم که شرایط مردم و هواداران را بازیکنان درک کرده باشند. خوشبختانه نفراتی که بتوانند به قهرمانی برسند در استقلال حضور دارند. مدیریت خوب مدیران استقلال می‌تواند به تیم کمک کند تا قهرمانی رقم بخورد. طبیعی است که استقلال در شرایط خوبی نباشد چون شانس‌ی برای گرفتن جام در لیگ برتر ندارد. انگیزه بازیکنان کمتر می‌شود ولی این موارد دلیل نمی‌شود که آنها تا پایان فصل انگیزه کافی نداشته باشند. نیاز است که در لیگ برتر هم تا آخرین روز با تمام توان بازی کنند. جام حذفی با لیگ برتر کاملاً فرق می‌کند. امیدوارم قهرمانی جام حذفی برای استقلال و هوادارانش رقم بخورد. تیم‌هایی چون پرسپولیس و تراکتور از دور حذفی خارج شدند و استقلال تاقینال هم به حریف لیگ برتری نمی‌خورد و می‌تواند راحت یک جام کسب کند.

جام مخصوص عملکرد بوژوویچ و اضافه شدن مجتبی جباری به کادرفنی تیم به جای محمد نوازی چه نظری دارید؟

الان وقت قضاوت بوژوویچ و تغییر بازیکنان نیست. استقلال سال بدی را شروع و بد تمام کرد. انتخاب جباری تصمیم خوبی بوده و مسئله‌ای نیست که برای تیم بد باشد. مسأله اصلی این است که همه باید دست‌به‌دست هم بدهند در جام حذفی با قدرت ظاهر شوند تا قهرمانی کسب شود. بعد از آن می‌شود در پایان فصل در مورد خیلی مسائل تصمیم گرفت.

منهای فوتبال

عضویت ساره جوانمردی در هیات اجرایی کمیته ملی پارالمپیک

تسنیم؛ قهرمان پارائیراندازی جهان و پارالمپیک، به عنوان عضو افتخاری هیات اجرایی کمیته ملی پارالمپیک منصوب شد. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی پارالمپیک؛ غفور کارگزی رئیس کمیته ملی پارالمپیک، با صدور حکمی ساره جوانمردی رابه عنوان عضو افتخاری هیات اجرایی این کمیته منصوب کرد. جوانمردی، اسطوره پارائیراندازی ایران، با کارنامه‌ای پرافتخار که شامل ۵ مدال ارزشمند پارالمپیک (چهار طلا و یک برنز)، ۴ طلای پاراآسیایی و عناوین قهرمانی جهان است، پرافتخارترین ورزشکار کشورمان محسوب می‌شود. او با کسب ۴ افتخارات متعدد در رقابت‌های بین‌المللی توانست برای کشورمان در رشته پارائیراندازی توانست از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک لقب «ملکه تپانچه جهان» را از آن خود کند و در حال حاضر به عنوان یکی از پارالمپین‌های شاخص جهان شناخته می‌شود.

ویژه

رکورد جاودانه استیوکر با گلدن استیت وربرز

اسطوره مربیگری بسکتبال جهان به یک رکورد خارق‌العاده با تیم گلدن استیت وربرز دست یافت. تیم بسکتبال گلدن استیت وربرز در بازی روز یکشنبه خود مقابل نیویورک نیکس، با حساب ۹۷- ۹۴ به پیروزی دست یافت تا استیوکر، سرمربی مطرح این تیم به یک رکورد خارق‌العاده دست پیدا کند. سرمربی نام آشنا و ۵۹ ساله تیم گلدن استیت وربرز، در این دیدار برای هشتمد و شصتمین (۸۶) بار در ۱۱ سال گذشته روی نیمکت گلدن استیت تنست و به رکورد ۵۵۸ برد با این تیم دست یافت. او همچنین ۲۰۲ باخت را نیز با تیم وربرز در کارنامه دارد. استیو کر با این پیروزی به رکورد بیش‌ترین تعداد پیروزی یک مربی با تیم گلدن استیت وربرز (در فصل عادی) دست یافت و نام خود را در تاریخ باشگاه جنگجوها جاودانه کرد. کر در این مدت چهار بار با تیم گلدن استیت وربرز، عنوان قهرمانی NBA رابه دست آورده است.

سده شنبه
۲۸ • ۱۲ • ۱۴۰۳
۱۷ رвшان ۱۴۴۶ / ۱۸مارس ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۰۷۳

armanmeli.ir

در باشگاه فولاد چه خبراست؟

از ماجرای ۸۰ هزار دلار تا هزینه ۱۰ میلیارد تومانی



وجود و توان برای خوشحالی و سرپلندی شما تلاش کنیم. او بیان کرد: حضور در کنار هواداران و مردم خوزستان و همکاری با مجموعه فولاد خوزستان با همراهی استاد حسین فرکی به عنوان رئیس هیات مدیره افتخار بزرگی است. رضایتمندی، موفقیت و خوشحالی مردم مهمترین هدف ما خواهد بود و برای این مهم با تمام وجود خواهیم پرداخت. حسین خبیری در حاشیه تمرین فولاد، گفت: از آقای ابراهیمی مدیر عامل شرکت فولاد بابت اعتماد به بنده به واسطه اینکه به عنوان مدیرعامل باشگاه پرافتخار فولاد خادم مردم خوزستان باشم، قدردانی می‌کنم. او بیان کرد: این مسئولیت امانتی است که به دست من سپرده شده است و امیدوارم با دقت نظر و استفاده از تمام ظرفیت‌ها بتوانیم اقدامات خوبی را در باشگاه فولاد در جهت اعتلای این باشگاه انجام دهیم. خبیری گفت: فولاد خوزستان نامی بزرگ و الهام بخش، برگرفته از تلاش همراه با عشق و تعصب کارکنان و کارگران شریف کارخانه فولاد و هواداران متعصب و عزیز این باشگاه پرافتخار در خطه قهرمان پرور و غیور خوزستان است که اطمینان می‌دهم با حمایت شما هواداران عزیز در کنار دیگر بزرگان و عزیزان حاضر در هیات مدیره کارخانه و باشگاه و همچنین کادر فنی با دانش و اعضای محترم تیم با همه

◀ ماجرای دلارها

«پندار خمارلو با مبلغ ۸۰ هزار دلار تحت عنوان هزینه علی الحساب در اردوی تیم فولاد در کشور امارات در فرودگاه امام خمینی (ره) حاضر می‌شود. پلیس فرودگاه این مبلغ را ضبط می‌کند و در همین رابطه پرونده‌ای در اداره تعزیرات حکومتی شهرستان ری تشکیل می‌شود». این جملات گوشه‌ای از توضیحات پیوست ۱-۴-۱۶ صورت‌های مالی باشگاه فرهنگی ورزشی آینده‌سازان فولاد خوزستان است.

خلع‌تبری: از کیفیت پرسپولیس لذت بردم

نزدیک شده است. شاگردان کارنال در این مسابقه یک بازی تاکتیکی و زیبارابه نمایش گذاشتند و من از کیفیت فنی پرسپولیس واقعا لذت بردم. از طرفی فروش رئیعی هم به بهترین فرم ممکن قرار داشته و نقش مهمی در شکل بازی پرسپولیس دارد. مهاجم پیشین تیم فوتبال سپاهان در مورد توقف این تیم برابر نساجی و مصاحبه‌هایی که برخی بازیکنان این تیم علیه پرسپولیس انجام دادند، اظهار داشت: سپاهان در شش بازی اخیر در پنج بازی موفق به کسب برد نشده است و از دست دادن این امتیازها

ممکن است برای این تیم گران تمام شود. فکر می‌کنم این مصاحبه‌ها چیزی را تغییر نمی‌دهد و بیشتر تمرکز بازیکنان سپاهان را بر پرسپولیس فرم است و اگر همین روند ادامه دهد شانس زیادی خواهد داشت.

ممکن است برای این تیم گران تمام شود. فکر می‌کنم این مصاحبه‌ها چیزی را تغییر نمی‌دهد و بیشتر تمرکز بازیکنان سپاهان را بر پرسپولیس فرم است و اگر همین روند ادامه دهد شانس زیادی خواهد داشت.

لطیفی تصریح کرد: در فوتبال ایران متأسفانه بازیکنان را مقصور اول می‌دانند. بعد از بازیکنان به سراغ سرمربی می‌روند. ایراد آاز همین است. بازیکنان هم مقصر هستند اما فقط نباید آنها را قربانی کرد. اعتماد به نفس را از بازیکن گرفتند؛ رفاقت در استقلال از بین رفت. خیلی عوامل بود که در این فصل باعث شد تا بازیکنان این تیم با روزهای خوششان فاصله بگیرند و نتوانند بهترین عملکرد فنی را داشته باشند.

▶ پیشکسوت

وی تأکید کرد: حتی من پیشکسوت مقصر هستم که نتوانستم تحلیل درست ارائه دهم. مربیان مقصر هستند که نتوانستند

آرمان مله

ورزش

کوتاه

برگزاری ۳ هفته آخر لیگ در پایان هفته؛ شروع فصل جدید از مرداد

مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال گفت که دیدارهای سه هفته پایانی این مسابقات در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار خواهند شد. امیرحسین روشک درباره برنامه ریزی هفته‌های نهایی لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: تلاش می‌کنیم شش روز تا یک هفته میان هفته‌های پایانی فاصله داشته باشد و سه هفته پایانی هم به همین شرایط است. بازی‌ها تا حد زیادی در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و هفته‌های پایانی هم به همین صورت است. وی در مورد زمان پایان لیگ بیست‌وچهارم و آغاز بیست‌وپنجمین دوره لیگ برتر فوتبال تصریح کرد: امیدوارم لیگ امسال را اواخر اردیبهشت به پایان برسانیم و پس از آن مراحل نیمه نهایی و فینال جام حذفی را برگزار کنیم. سال آینده هم بسیار فشرده است و امیدوارم فصل آینده لیگ برتر را از اوایل مرداد آغاز کنیم.
مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال درباره انتقاد مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران بابت استفاده نشدن از ورزشگاه تختی تهران گفت: دوست داریم از ورزشگاه تختی بیشتر استفاده شود، اما مطابق مقررات نمی‌توانیم چنین چیزی را به باشگاه‌ها تحمیل کنیم. هر باشگاه باید دو استادیوم در ابتدای فصل به سازمان لیگ معرفی کند که می‌توانیم آن را تأیید یا رد کنیم. روشک در ادامه اظهارات خود خاطرنشان کرد: اگر دیداری از این فصل در ورزشگاه تختی برگزار نشد، شاید تورنمنتی بین دو فصل در ورزشگاه تختی برگزار کنیم. اگر از این استادیوم استفاده نشود، شرایط نامناسبی پدیدآ می‌کند.

جاری روی نیمکت استقلال

ستاره اسبق تیم فوتبال استقلال در لباس مربی به جمع کادرفنی آبی‌پوشان اضافه شد. به گزارش ایرنا و بنا به اعلام رسانه رسمی باشگاه استقلال، صبح روز دوشنبه مجتبی جباری بازیکن و کاپیتان سال‌های نه چندان دور استقلال پس از جلسه با علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، به عنوان مربی این تیم انتخاب شد تا به عنوان عضوی از کادرفنی استقلال به تیم محبوب خود کمک کند. قرارداد جباری و استقلال به مدت یک سال و نیم است. مجتبی جباری که از نام‌آوران و بازیکنان شاخص تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شود و با این تیم افتخارات متعددی را در دوران بازیگری تجربه کرده، سابقه حضور در کادرفنی گل‌گهر و همچنین هدایت تیم فوتبال نیروی زمینی تهران را در کارنامه خود دارد.

جلسه مشترک معاونان حقوقی ۳ باشگاه پرسپولیس، استقلال و تراکتور

جلسه مشترکی بین معاونت حقوقی سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و تراکتور تبریز برگزار شد. روز یکشنبه جلسه مشترکی بین معاونان حقوقی سه باشگاه پرسپولیس، تراکتور و استقلال برگزار شد و در این جلسه معاونان حقوقی هر سه باشگاه به تبادل اطلاعات و گفت‌وگو پرداختند. از موضوعات مهم مطرح شده در این جلسه، همکاری‌های مشترک در پرونده‌های محاکماتی در دادگاه‌ها، تبادل نظر حقوقی، مدیریت ساختارهای حقوق ورزش باشگاه‌ها و تبادل تجربیات بود.

ابراهیمیان: تراکتور از این به بعد حق اشتباه ندارد

مربی پیشین تراکتور، عملکرد این تیم مقابل گل‌گهر سیرجان را تشریح کرد. علی ابراهیمیان در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل گل‌گهر سیرجان اظهار کرد: تراکتور بازی را خیلی بد شروع کرد. به نظرم استرس و اضطراب روی تیم‌ها تأثیر گذاشته اما خب تراکتور گل بدی دریافت کرد. این کارشناس فوتبال اضافه کرد: هر دو گل تراکتور روی کار ترکیبی به ثمر رسید و مشخص بود که حریف به خوبی آنالیز شده است. هر اشتباهی ممکن است در هر تیمی اتفاق بیفتد اما خب تکرار یک اشتباه توسط دو بازیکن با تجربه و بزرگ که باعث دریافت گل می‌شود باید مورد بررسی قرار بگیرد و دیگر تکرار نشود. تراکتور از این به بعد، دیگر حق اشتباه ندارد.

اینزاگی: شانس کسب چهارگانه داریم اما ممکن است چیزی هم نبریم!

سرمربی تیم فوتبال اینتراز عملکرد شاگردانش در نبرد با حریف مستقیم در کورس قهرمانی سری A ابراز خرسندی کرد. سیمونه اینزاگی پس از پیروزی ۲ بر صفر مردانش در خانه آتالانتا در هفته بیست‌ونهم سری A که باعث شد اینتر اکنون با حاشیه‌امنیّت ۳ امتیازی صدرنشین جدول باشد، به خبرنگاران گفت: به‌عنوان سرمربی تیم، من از عملکرد تیم‌مان و بیشتر از آن از نتیجه بازی بسیار راضی‌ام، ما با شخصیت‌ها و برگامو آمدیم و می‌توانستیم در همان نیمه اول کار حرفه‌ای را تمام کنیم. تیر دروازه‌شان را لرزاندم. لانوتارو هم گلی زد که مردود شد و حدس می‌زنم که گل سالمی بود. فرآستی هم موقعیت خوبی برای گلزنی داشت. اینزاگی که در طول بازی بارها به مردانش تأکید کرد عقب ننشیند و حریف را در زمین خودش تحت فشار قرار دهند. ادامه داد: آتالانتا روی فرم است. آنها مانند اینتر ۶۳ گل زده‌اند؛ با این حال ما عملاً به آنها اجازه هیچ کاری ندادیم. این هشتمین برد متوالی اینتر برابر آتالانتا در تمامی رقابت‌ها بود و مهم‌تر از آن باعث شد جایگاهش در صدر جدول تثبیت شود. اینزاگی از این موضوع با طعنه زدن به رسانه‌های استفاده کرد و گفت: در هفته‌های اخیر ما چیزهای زیادی درباره تیم‌مان خواندیم اما زمانی که چنین عملکردی را می‌بینیم می‌فهمیم که این تیم چه انگیزه‌های دارد. مادرانتهای یک روند ظاهرابی پایان از بازی‌ها قرار داریم و بعد از روزهای فیفا، کلی بازی دیگر داریم، بنابراین من بیشتر از این نمی‌توانم چیزی از بازیکنانم بخواهم. اینزاگی پیش از این اشاره کرده بود، اینتراز نظر فنی هنوز شانس بردن چهارگانه شامل سری A، جام حذفی ایتالیا، لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها را دارد. او در این خصوص هم اظهارداشت: می‌خواهیم تا جای ممکن در تمامی تورنمنت‌ها پیشروی کنیم، البته می‌دانیم همان طور که امکان دارد ۴ جام ببریم، ممکن است هیچ چیزی هم کسب نکنیم.

